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     Płock, 19.02.2018r. 

ZAPYTANIE OFERTOWE – OPC/2/000021/18 

ORLEN Paliwa Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na organizacj ę uroczystej 

konferencji dla Autoryzowanych Dystrybutorów Ekoter m Plus.  

I. PRZEDMIOT ZAPYTANIA OFERTOWEGO: 

Spółka ORLEN Paliwa poszukuje konceptu kreatywnego wraz z propozycją realizacji w 

zakresie organizacji konferencji dla około 170 osób - Klientów spółki ORLEN Paliwa, 

Autoryzowanych Dystrybutorów Ekoterm Plus (ADEP). 

 

Postępowanie zakupowe zostanie podzielone na dwa etapy: 

ETAP I – formalno-techniczny (otwarty) 

W pierwszym etapie postępowania zostanie oceniony koncept kreatywny oraz porfolio 

oferenta. W I Rundzie postępowania nie należy przedstawiać oferty handlowej (ceny).  

ETAP II – techniczno/ merytoryczno-handlowy (zamknięty) 

Dostawcy, którzy zakwalifikują się do drugiego etapu otrzymają szczegółowe zapytanie 

ofertowe dotyczące eventu. Po złożeniu pełnej oferty będą one podlegać ocenie w części 

merytorycznej i handlowej. 

 

1. ZAKRES USŁUGI 

CHARAKTER SPOTKANIA: Wydarzenie organizowane po raz pierwszy dla tej grupy 

Klientów spółki w takiej formie. W ubiegłych latach miały miejsce tylko spotkania dla 

wybranych Klientów.  

Formuła spotkania: 3 dni. Trzydniowy harmonogram musi uwzględniać: aktywności w ciągu 

całego jednego dnia, część konferencyjną oraz dwie kolacje – w tym jedną z propozycją 

części artystycznej/gwiazdy wieczoru. Prosimy nie brać pod uwagę gwiazd, które pojawiły się 
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już podczas spotkań organizowanych przez spółkę ORLEN Paliwa tj. Stefano Terrazzino, 

Luigi Pagano, Olga Bończyk, Bajm, T-Love. 

UCZESTNICY: 170 osób - klienci spółki - ADEP-i, właściciele firm (w większości mężczyźni). 

CEL KONFERENCJI: Budowanie relacji z  Klientami spółki. Podsumowanie i podziękowanie 

za dotychczasową współpracę. Zapewnienie uczestnikom ciekawych aktywności i atrakcji 

wieczornej. Liczymy na kreatywne podejście ze strony Agencji i wykorzystanie najnowszych 

trendów w organizacji eventów. 

2. TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI 

TERMIN i CZAS TRWANIA KONFERENCJI: preferowany miesiąc - przełom maja/czerwca 

2018. Czas trwania - 3 dni (2 noclegi). 

LOKALIZACJA: poszukujemy atrakcyjnego miejsca związanego z historią Polski do realizacji 

konferencji. Rok 2018 jest Jubileuszem 100-lecia odzyskania Niepodległości. Zależy nam na 

nawiązaniu tematycznie do wyżej wspomnianego Jubileuszu. Miejsce z dobrym dojazdem z 

każdej części Polski. 

HOTEL: hotel w kategorii 4*. Parking zapewniający odpowiednią ilość miejsc przy hotelu. 

WYŻYWIENIE: pełne 

3. OGÓLNE WARUNKI I WYMAGANIA 

 

SZACOWANY BUDŻET NA ORGANIZACJĘ GALI: 300 000,00 zł netto. 

Kwota obejmuje zakwaterowanie, pełne wyżywienie, udział w atrakcjach, gwiazdę wieczoru, 

prowadzącego i wszelkie koszty dodatkowe związane z realizacją wydarzenia.  

UWAGA! Oferty powinny mieścić się w zakresie wielkości wskazanego budżetu. 

 

II. OFERTA: 

Złożona oferta powinna zawierać: 

ETAP I 

KRYTERIA FORMALNE I OGÓLNE 

• Aktualny dokument dotyczący reprezentacji Agencji/ Spółki (z 3 ostatnich miesięcy) - 

Aktualny Odpis Krajowego Rejestru Sądowego (KRS) / Rejestru Handlowego w 



  

 
ORLEN Paliwa Sp. z o.  o. 

z siedzib ą w Widełce 
36-145 Widełka 869 

tel. (+48 17) 867 27 00, fax (+48 17) 867 27 01 
 
 

wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy XII 

Wydział Gospodarczy w Rzeszowie 
pod nr: 0000126258 
NIP: 814-10-19-514 

kapitał zakładowy / kapitał wpłacony: 81.280.000,00 zł 

 

 

 Centrala  
Adres do korespondencji 

ul. Zglenickiego 44, 09-411 Płock 
tel. (+48 24) 256 60 39, fax (+48 24) 367 90 55 

 
 

Biuro w Warszawie 
Budynek SENATOR seg. C 

ul. Bielańska 12, 00-085 Warszawa 
tel. (+48 24) 256 60 39, fax (+48 24) 367 90 55 

 
 

Biuro Sprzeda ży do Klientów Kluczowych 
ul. Zglenickiego 44, 09-411 Płock 

tel. (+48 24) 256 60 39 
 
 
 

www.orlenpaliwa.com.pl  

 Oddział Sprzeda ż Regiony w Płocku  
ul. Zglenickiego 44, 09-411 Płock 

tel. (+48 24) 256 60 39, fax (+48 24) 367 90 55 
 
 

Oddział Biuro Obsługi Klienta w Płocku 
ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

tel. (+48 24) 365 72 91 
801 805 541 z telefonów stacjonarnych 

 
Oddział Logistyka Pierwotna Gazu w Płocku 

ul. Zglenickiego 46a, 09-411 Płock 
tel. (+48 24) 201 04 00, fax (+48 24) 367 70 50 

801 100 100 (infolinia Gaz) 
z telefonów stacjonarnych 

 

 

S
tr

o
n

a
3

 

przypadku spółek prawa handlowego lub wpis CEIDG (niewymagany przy firmach 

grupy kapitałowej ORLEN). Ważność KRS – 3 miesiące. 

• Potwierdzenie, że Agencja/ Spółka jest spółką prawa handlowego z przychodem 

rocznym dot. organizacji eventów na poziomie 2 000 000 zł. 

• Akceptacja Kodeksu Postępowania dla dostawców Grupy Kapitałowej ORLEN 

• Termin ważności składanej oferty – 60 dni 

• Podpisane oświadczenie oferenta dot. zachowania tajemnicy (dokument na 

CONNECT) 

KRYTERIA TECHNICZNE/ MERYTORYCZNE 

• Portfolio - prezentacja firmy wraz z przedstawieniem dotychczas zrealizowanych 

projektów o podobnym charakterze (minimum 3 wydarzenia w 2017 roku).  

Proszę załączyć referencje lub wykaz podmiotów, dla których w ciągu ostatnich 3 lat 

zrealizowano prace w zakresie porównywalnym do niniejszego zapytania lub 

referencje (minimum 3). 

• Prezentacja konceptu kreatywnego, na który składa się: spójność tematyczna całej 

oferty, propozycja hotelu w kategorii min 4*, propozycja części artystycznej/gwiazdy 

wieczoru, propozycja atrakcji/aktywności dla chętnych, atrakcyjna lokalizacja 

nawiązująca do historii Polski lub związana z odzyskaniem Niepodległości, termin –

przełom maja/ czerwca 2018r, harmonogram konferencji zgodny z założeniami. 

• Aktualna polisa odpowiedzialności cywilnej obejmująca zakres przedmiotu zapytania. 

• Potwierdzenie wykonania usługi zgodnie z treścią specyfikacji ujętej w zapytaniu 

ofertowym. 

Prosimy o nieskładanie ofert handlowych (przedstawi ania ceny) w etapie I 

przeznaczonym dla ofert formalno-technicznych/ mery torycznych. 

III. SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY: 

1. Oferty można składać tylko za pośrednictwem Platformy Zakupowej CONNECT, logując 

się do systemu na https://connect.orlen.pl/. 

2. Dokumenty należy załączyć w odpowiednich miejscach formularza na platformie 

zakupowej CONNECT. Błędne załączenie dokumentów, np. cennik w części merytorycznej, 

może skutkować wykluczeniem oferty. 
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3. Dostawca ma prawo zgłaszać dodatkowe pytania dotyczące niniejszego Zapytania. 

Pytania należy kierować przez Platformę Zakupową CONNECT – „Pytania/ odpowiedzi” lub 

„Zadaj pytanie zamawiającemu”. Na podstawie zadanych pytań Zespół po stronie Spółki 

ORLEN Paliwa przygotuje jednolitą informację zwrotną – taką samą dla wszystkich 

Dostawców. Jednocześnie Spółka zastrzega sobie prawo odmowy udzielenia odpowiedzi na 

zgłoszone pytania bez podania przyczyn. 

4. Dopuszczalny język oferty: język polski. 

5. Wymagana forma załączanych dokumentów  w formacie ".doc”, „.xls”, „.pdf”. 

6. Termin składania ofert: 06.03.2018r. godz. 13:00 . 

Oferent ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty i nie przysługuje mu prawo 

roszczenia o zwrot tych kosztów. 

ORLEN Paliwa Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty niekompletnej lub gdy na etapie oceny ofert 

stwierdzi po weryfikacji danych, iż podane przez Oferenta dane są nieprawdziwe i może się to przełożyć na wynik 

postępowania zakupowego. 

ORLEN Paliwa Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do dowolnego wyboru podmiotu/podmiotów, z którymi będą 

prowadzone negocjacje w odniesieniu do części lub całości zakresu złożonych odpowiedzi oraz do zawarcia 

umowy z więcej niż jednym Dostawcą wyłonionym w drodze negocjacji, przy czym zakres umowy może 

obejmować całość lub część zakresu złożonej oferty/odpowiedzi na zapytanie. 

ORLEN Paliwa Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do odwołania lub zamknięcia procesu wyboru Dostawcy i 

odstąpienia od negocjacji bez podania przyczyn. Z tego tytułu podmiotowi do którego skierowano zapytanie nie 

przysługują żadne roszczenia wobec ORLEN Paliwa Sp. z o.o. 

Niniejsze zapytanie stanowi zaproszenie do negocjacji w rozumieniu art. 72 k.c., a tym samym nie mają 

zastosowania przepisy dotyczące oferty w rozumieniu art. 66 i n. k.c. Spółka ORLEN Paliwa  nie jest związana 

postanowieniami ustawy o zamówieniach publicznych. 

Kupiec prowadz ący:  

Natalia Bartosiewicz-Burdanowska 

Dział ds. Zakupów 

ORLEN Paliwa Sp. z o.o. 

Tel. 603 394 696 


